PD20 智能水泵变频器简易手册
安全信息及注意事项
●接线必须由合格的专业电气工程人员完成，否则有可能触电或导致变频器损坏。
●确定电源处于断开状态时再开始接线，否则可能导致触电或发生火灾。
●接地端子 要可靠接地，否则变频器外壳有带电的危险。（板子和外壳丝印黄工）
●请勿触摸主回路端子，变频器主回路端子接线不要与外壳接触，否则可能导致触电。
●不要采用断路器来控制变频器的停止、启动，否则可能导致变频器损坏。
●散热器和制动电阻温度较高，请勿触摸，否则可能引致烫伤。
●变频器出厂时预设的参数已能满足绝大部分设备运行要求，若非必要，请勿随意修改变频器
参数。即使某些设备有特殊需求，也只能修改其中必要的参数。否则，随意修改参数可能引致
设备损坏。
●本公司依据《产品质量管理法》对本产品进行保修和维修，不负连带责任关系，如用户使用
本产品后电机出现故障或烧毁，本公司不负责维修或赔偿电机以及由于机器故障对用户造成的
影响本公司不承担连带责任。
▲简易手册部分功能参数未注明，如有需要请致电我司咨询完整版手册
■外观尺寸、型号
电压等级 型号 功率(KW)
尺寸（mm） 适配电机
(KW)H W D
220V
单进
三出
PD20-2SR75 0.75 210 146 121 0.75
PD20-2S1R5 1.5 210 146 121 1.5
PD20-2S2R2 2.2 210 146 121 2.2
380V
三进
三出
PD20-4TR75 0.75 210 146 121 0.75
PD20-4T1R5 1.5 210 146 121 1.5
PD20-4T2R2 2.2 210 146 121 2.2
PD20-4TR004 4 240 172 144 4
PD20-4T5R5 5.5 240 172 144 5.5
PD20-4T7R5 7.5 240 172 144 7.5
PD20-4T011 11 300 218 154 11
PD20-4T015 15 300 218 154 15
PD20-4T18R5 18.5 300 218 154 18.5
■ 操作面板说明
◎指示灯：
◆ 运行：( 常亮)：运行指示；
( 闪烁)：休眠停机指示。